
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК  

 

 

П Р И К А З 
 

 

 

от 20 декабря 2018 года        № 143 
 

 

О порядке применения бюджетной  

классификации в ЗАТО г. Североморск 

 

 

 

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета 

депутатов от 21.06.2011 №158 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск», Решением Совета депутатов от 

30.01.2018 №337 «Об утверждении Положения об Управлении финансов 

администрации ЗАТО г.Североморск» и в целях актуализации общих подходов к 

формированию бюджетной классификации 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Утвердить прилагаемые: 

- общие подходы к формированию бюджетной классификации; 

- перечень кодов целевых статей. 

2. Признать утратившим силу Приказы Управления финансов 

администрации ЗАТО г. Североморск  

от 17.01.2018 № 6 «О порядке применения бюджетной классификации 

ЗАТО г. Североморск»; 

от 06.04.2018 № 41 «О внесении дополнений в Приказ Управления 

финансов администрации ЗАТО г. Североморск от 17.01.2018 № 6 «О порядке 

применения бюджетной классификации  ЗАТО г. Североморск»; 

от 23.05.2018 № 59 «О внесении дополнений в Приказ Управления 

финансов администрации ЗАТО г. Североморск от 17.01.2018 № 6 «О порядке 

применения бюджетной классификации  ЗАТО г. Североморск». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения с 1 января 2019 года. 

 

 

 

Начальник Управления финансов  

администрации ЗАТО г. Североморск     Н.А.Ракшина 


